

מדינת ישראל

בתי הדין הרבניים

ב"ה

תיק

בבית הדין הרבני האזורי תל אביב יפו

לפני כבוד הדיינים:

הרב שלמה שטסמן – אב"ד

התובע: [REDACTED] ת"ז [REDACTED] (ע"י ב"כ עו"ד אברהם קורחוב)
נגד
הנתבעת: [REDACTED] ת"ז [REDACTED] (ע"י ב"כ עו"ד [REDACTED])

הנדון: שונות אישות

החלטה

רקע והליכים

הסכם גירושין בין הצדדים אושר ע"י כב' הדיין הרה"ג אליהו היישריק ביום 26.1.2009.

עניינם הרגיש והמורכב של הצדדים, המתנהל שנים רבות במערכת בתי הדין הרבניים, הועבר לטיפולינו לפני כשנה. גם לאחר הגירושין, הצדדים, שהינם הורים לשני קטינים, ממשיכים לצאת ולבא בשערי בית הדין נוכח העובדה שהאב אינו מקיים הסדרי שהות עם ילדיו בהתאם להסכם. במשך תקופות ובכלל זאת בתקופה האחרונה קיים ניתוק בן האב הילדים ועולה חשש לניכור הורי בעידודה של האם.

בתיק ביה"ד ישנם תסקירים של שירותי הרווחה הממליצים באופן חד משמעי על חידוש הקשר בין האב לילדיו והמטילים על האם אחריות על המצב העגום.

מתוך אחריות ורגישות מינה ביה"ד בהסכמת הצדדים בקיץ תשע"ז (2017) את הפסיכולוג ד"ר [REDACTED] כמומחה מטעם ביה"ד לבחינת אופן שיקום וחידוש הקשר ההורי בין האב לילדים. הצדדים התחייבו בפני ביה"ד לשתף פעולה עם ד"ר [REDACTED] להתנהל באופן ראוי ומכובד ולפעול על פי הנחיותיו.

ביום י' אדר תשע"ח (26.2.2018) קיים בית הדין דיון נוסף בעניינם של הצדדים. בדיון התברר לדאבון לב, כי על אף המאמצים שהשקיע בית הדין כמו גם במומחה מטעמו ד"ר [REDACTED] קיים ניכור הורי חמור בין האב וילדיו. שני הצדדים הטיחו האשמות הדדיות 'בשל מי הרעה הזאת'. בנסיבות העניין, בית הדין בקש את חוות דעתו של המומחה מטעמו, ד"ר [REDACTED].

ביום י"א אדר תשע"ח (27.2.2018) הגיש ד"ר [REDACTED] חוות דעת חד משמעית לבית הדין המטילה את מלוא האחריות למצב העגום על האם תוך מתיחת ביקורת חריפה על התנהלותה. בית הדין אפשר לשני הצדדים להגיב לחוות הדעת. האם ממשיכה בהטלת האחריות על המצב העגום על האב תוך התנערות מכל חוות הדעת המקצועיות. מנגד, האב, מבקש לבטל את חובתו במזונות לדין עד לחידוש הסדרי השהות.

הכרעה

מדינת ישראל

בתי הדין הרבניים

הגיע העת הכרעה. בית הדין אינו יכול לאפשר לאם להמשיך בהתנהלותה הפסולה ולעשות כעולה על רוחה בנגוד לכל חוות דעת המקצועיות כאילו העולם הפקר ולית דין ולית דיין.

בנסיבות הענין, בית הדין סבור כי יש מקום לשקול לבטל את הסכם הגירושין בין הצדדים מיום 26.1.2009 ובכלל זאת את חיובו של האב במזונות ילדיו.

נבהיר: הסכמים יש לכבד - אך כאשר צד אחד מתנער לחלוטין ממחויבותו על פי הסכם - יש מקום לשקול את ביטולו המוחלט.

אשר על כן, לאחר שיקול דעת מוחלט שככל שהסדרים אשר קבע ד"ר [REDACTED] לא יחודשו לאלתר במתכונת שנקבעה, יוקפא תוקף הסכם הגירושין, לרבות ההסדרים בדבר משמורת ומזונות ילדים, החל מיום 1.6.2018 עד להחלטה אחרת של בית הדין ותשקל האפשרות של ביטולו המוחלט של ההסכם.

הצדדים יגישו לבית הדין הודעה מתאימה בתוך 10 ימים.

ניתן ביום ב' בסיון התשע"ח (16/05/2018).



הרב שלמה שטסמן - אב"ד

העתק מתאים למקור

רפאל כהן, המזכיר הראשי

נחתם דיגיטלית ע"י הרב שלמה שטסמן בתאריך 16/05/2018 00:30